ULISSE-EVO-DUAL_ru-RU_2022-09-16_10-03-56
ULISSE EVO DUAL (UED)
ТЕПЛОВИЗИОННАЯ СЕТЕВАЯ PTZ-КАМЕРА С РАЗРЕШЕНИЕМ FULL HD И ДВУМЯ ДАТЧИКАМИ
IP66
IP67
IP68
TYPE 4X
TYPE 6P

Соответствие нормативным требованиям для применения на железной дороге:
EN50121-4 (для продукции требуется дополнительный фильтр SURGEPR)
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
COMB100A	 Соединительная коробка из поликарбоната, IN от 220Vac до
230Vac, OUT 24Vac
COMB200A	 Соединительная коробка из поликарбоната, IN 24Vac, OUT 24Vac
COMB300A	 Соединительная коробка из поликарбоната, IN от 120Vac до
127Vac, OUT 24Vac
OHEP90INJ	 Инжектор питания PoE (90W), 1 канал, для установки внутри
помещения
OHEP90INJO	 Инжектор питания PoE (90W), 1 канал, для установки снаружи
помещения
SURGEPR	 Устройство защиты от грозовых перенапряжений
WASPT0V5L5M00	 Резервуар для воды объемом 5l, насос с производительностью
до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Резервуар для воды объемом 23l, насос с производительностью
до 11m с притоком воды, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Резервуар для воды 23 л, насос с производительностью до 30m
с притоком воды, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Резервуар для воды объемом 23 л, насос с
производительностью до 30m с притоком воды, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 10l бак со встроенным ручным насосом, управляется
электроклапаном, IN 230Vac, обладает производительностью до
30m, с aнтистатическая водопроводная труба длина 20m
WASNX2V10L20M00	 10l бак со встроенным ручным насосом, управляется
электроклапаном, IN 24Vac, обладает производительностью до
30m, с aнтистатическая водопроводная труба длина 20m
WASNX3V10L20M00	 10l бак со встроенным ручным насосом, управляется
электроклапаном, IN 120Vac, обладает производительностью до
30m, с aнтистатическая водопроводная труба длина 20m
КРОНШТЕЙНЫ И АДАПТЕРЫ
UEBP0AA	 Кронштейн для установки на парапет с внутренним кабельным